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Deklaratë e konkurruesit pjesmarrës në procedurën e konkurrimit për marrjen me qira të pasurise nr. 

2/423, Zona Kadastrale  8513, sipërfaqe të përgjithshme 930 m²,  pronë e Bashkisë Durrës, që do të 

zhvillohet nga Bashkia Durrës më 30.11.2018, ora 10 00. 

 

Unë i nënshkruari __________________, me cilësinë ___________ të  subjektit 

___________________, me NIPT / NUIS ________________, adresë _____________,  me fushë   

veprimtarie ________ deklaroj nën përgjegjësinë time të plotë se: 

 

➢ Jam i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Biznesit dhe kam në fushën e veprimtarisë 

__________________.  

➢ Kam paguar të gjitha detyrimet për pagimin e tatimeve e të kontributeve të  sigurimeve shoqërore, 

sipas legjislacionit në fuqi. 

➢ Nuk jam i dënuar për shkelje penale, në përputhje me pikën 7 dhe  8,  të Kreut të II-të,  të VKM –së 

nr.54, datë 05.02.2014  “Për përcaktimin e kritereve, të procedurës e të  mënyrës së dhënies me qira, 

enfiteozë apo kontrata të tjera të pasurisë shtetërore”, i ndryshuar. 

➢ Nuk jam i dënuar me vendim të gjykatës së formës së prerë, për vepra që lidhen me veprimtarinë e 

aktivitetit. 

➢ Nuk jam  në proces falimentimi (statusi aktiv). 

➢ Nuk/ Ushtroj aktivitet në  objekte shtetërore. 

     

Deklaroj se mbaj përgjegjësi ligjore për vërtetësinë e deklarimeve në dokumentacionin e dorëzuar 

në konkurrim. 

 

Autoriteti qiradhënës (bashkia Durrës) ka të drejtë të kryejë verifikimet e nevojshme mbi 

vërtetësinë e informacionit të deklaruar nga ana ime. 

Data e dorëzimit të deklaratës  ________________ 

 

 

BASHKIA KRUJË 

NJOFTIMI I  FITUESIT TЁ QIRASЁ 

 

Për: [  Alb Kalustyan sh.p.k ] 

Procedura e ankandit: [E Hapur] 

 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: Për dhënien me qira të ekonomisë 

pyjore  Kraste-Kruje në ngastrat pyjore me nr. 30/b ,39/a , 43/a, 44/a, 45/a, 46/a, 48/a, 50/a, 52/a, 

53/a, 55/a, 56 ,57, 58/a, 59/a, 64/a, 65/a, 68/b, 72/a, dhe te ekonomise pyjore “ Bura – Mukje “ ne 

ngastrat me nr.6/a , 7/a , 8/a , 9/a , 14/a , 15/a , 18/a , 21 , 22 , 23 , 24 , 25/a , 26 , 27   per vjeljen e 

149  ton degëza (gjethe ) të mersinës,ne siperfaqen prej 158.3 ha ne ekonomine pyjore Kraste – 

Kruje dhe 116.4 ha ne ekonomine pyjore Bura - Mukje , pronë e bashkisë Krujë me afat perdorimi  

1 vjeçar. 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [05.11.2018] [44] 

 

Njoftojme se, ka qene pjesemarres ne kete  procedure ky ofertues me vleren perkatese te ofruar: 

 

1. Alb Kalustyan sh.p.k, me adrese ne Durres,  Maminas , me administrator Xhevit Hysenaj, me 

Nipt  L42222506G. Vlera e ofruar eshte 223 245  (dyqind e njezet e tre mije e dyqind e dyzet e 

pese ) leke pa tvsh  

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: S’ka te skualifikuar  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se subjekti Alb Kalustyan sh.p.k, me 

adrese ne Durres,  Maminas , me administrator Xhevit Hysenaj, me Nipt  L42222506G. Vlera e 

ofruar eshte 223 245  (dyqind e njezet e tre mije e dyqind e dyzet e pese ) leke pa tvsh. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kruje, me adrese Qender Kruje ] kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 10 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 223 245  (dyqind e njezet 

e tre mije e dyqind e dyzet e pese ) leke pa tvsh. 

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  26/11/2018 

Ankesa:  S’ka 

 

 

BASHKIA KORÇË 
NJOFTIM PËR PËR DHËNIE ME QIRA 

 

Bashkia Korçë ka filluar procedurat për dhënien me qira me anë të procedurave të konkurrimit të 

truallit me sipërfaqe 205 m2, pjesë e pasurisë Nr.2/353 ZK 8563, në pronësi të Bashkisë Korçë.  
 

Kjo sipërfaqe jepet me qira me qëllim ushtrimin e veprimtarive tregtare të cilat do të ndikojnë 

pozitivisht në zhvillimin ekonomik të zonës.  

 

Çmimi dysheme për fillimin e konkurrimit është 100 l/m2 në muaj, pra 20 500 lekë në muaj.  

 

Afati i dhënies me qira është 1 vit.  

 

Vlerësimi i konkurrentëve do të bëhet  sipas këtyre pikëve:  

Tarifa mujore e qirasë:        50 pikë 

Punësimi:     20 pikë 

Investimi:      30 pikë 

 


